
7,721,612
7,713,692
1,858,715

47,057
－

73,364
10,459

－
－

153,844
－
978

152,866
22,895

－
1,551,096

－
－
－
－

22,696
118,622

－
43,388
42,514

874
5,000

－

7,721,612
7,713,692
1,858,715

47,057
－

73,364
10,459

－
－

153,844
－
978

152,866
22,895

－
1,551,096

－
－
－
－

22,696
118,622

－
43,388
42,514

874
5,000

－

7,138,230
7,130,310
1,784,199

46,798
－

71,345
10,174

－
－

148,824
－
31

148,794
22,208

－
1,484,849

－
－
－
－

19,488
113,127

－
38,305
37,430

874
5,000

－

583,383
583,383
74,516

259
－

2,019
284
－
－

5,020
－
948

4,072
687
－

66,247
－
－
－
－

3,208
5,495

－
5,084
5,084

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

727,378
727,378
201,436

595
－

1,218
2,015

－
－

30,899
－
116

30,783
2,826

－
163,883

－
－
－
－

3,610
8,005

－
76
68
8

5,000
－

727,378
727,378
201,436

595
－

1,218
2,015

－
－

30,899
－
116

30,783
2,826

－
163,883

－
－
－
－

3,610
8,005

－
76
68
8

5,000
－

704,329
704,329
201,090

573
－

1,047
1,974

－
－

30,786
－
3

30,783
2,826

－
163,883

－
－
－
－

3,232
8,005

－
76
68
8

5,000
－

23,049
23,049

346
22
－
171
40
－
－
113
－
113
－
－
－
－
－
－
－
－
377
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國109年 9月

澎湖縣公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

7,810,672 7,810,6721,108,699 1,108,699

390,564 0 390,564 0

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,000

－

4,950,713

4,950,713

－

15,306

－

204,172

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

494,197

494,197

－

522

－

361

－

－

－

－

－

5,000

－

499,184

499,184

－

－

－

-12,258

－

－

－

－

－

－

－

22,326

22,326

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,000

－

5,444,910

5,444,910

－

15,828

－

204,533

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

89,060

－

86,675

2,385

－

－

－

－

－

7,810,672

5,000

－

5,444,910

5,444,910

－

15,828

－

204,533

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

89,060

－

86,675

2,385

－

－

－

－

－

7,810,672

5,000

－

521,510

521,510

－

－

－

-12,258

－

－

－

－

－

－

－

-9,243

－

-10,605

1,363

－

－

－

－

－

718,135

5,000

－

521,510

521,510

－

－

－

-12,258

－

－

－

－

－

－

－

-9,243

－

-10,605

1,363

－

－

－

－

－

718,135

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國109年 9月

澎湖縣公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



7,651,955
6,207,883
1,674,503

93,747
148,429
388,506
964,011
79,811

1,702,077
1,522,258

62,421
117,399
585,992
186,481
54,364

－
345,147

1,237,026
29,565
75,964
768,784
9,931

352,783
207,733
5,181

202,552
723,813
723,813

7,651,955
6,207,883
1,674,503

93,747
148,429
388,506
964,011
79,811

1,702,077
1,522,258

62,421
117,399
585,992
186,481
54,364

－
345,147

1,237,026
29,565
75,964
768,784
9,931

352,783
207,733
5,181

202,552
723,813
723,813

6,870,932
6,090,722
1,652,012

92,890
148,396
367,453
963,462
79,811

1,687,864
1,522,258

62,421
103,185
565,698
182,610
48,601

－
334,488

1,236,569
29,565
75,964
768,409
9,829

352,803
156,052
5,178

150,874
723,813
723,813

781,023
117,160
22,492

857
33

21,053
549
－

14,214
－
－

14,214
20,294
3,871
5,764

－
10,659

457
－
－
375
103
-20

51,681
3

51,678
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1,171,186
823,789
172,845
10,676
13,487
53,444
88,081
7,156

203,743
178,671
3,177
21,895
153,064
20,855
7,157

－
125,052
243,301
3,920
5,769

188,955
797

43,860
19,215

256
18,959
23,885
23,885

1,171,186
823,789
172,845
10,676
13,487
53,444
88,081
7,156

203,743
178,671
3,177
21,895
153,064
20,855
7,157

－
125,052
243,301
3,920
5,769

188,955
797

43,860
19,215

256
18,959
23,885
23,885

1,036,811
811,826
172,459
10,676
13,487
53,058
88,081
7,156

202,470
178,671
3,177
20,622
142,770
20,855
4,370

－
117,546
243,291
3,920
5,769

188,955
787

43,860
19,215

256
18,959
23,885
23,885

134,375
11,963

386
－
－
386
－
－

1,273
－
－

1,273
10,294

－
2,788

－
7,506

10
－
－
－
10
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國109年 9月

澎湖縣公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

840

840

－

75,898

75,898

－

－

－

1,444,072

92,641

867

18,819

46,721

25,110

1,124

251,790

30,678

1,596

219,516

955,226

193,372

419,987

341,868

－

34,073

－

840

840

－

75,898

75,898

－

－

－

1,444,072

92,641

867

18,819

46,721

25,110

1,124

251,790

30,678

1,596

219,516

955,226

193,372

419,987

341,868

－

34,073

－

840

840

－

67,875

67,875

－

－

－

780,210

70,641

789

17,743

30,380

20,605

1,124

82,411

30,678

1,596

50,138

514,485

87,056

173,480

253,950

－

17,814

－

－

－

－

8,023

8,023

－

－

－

663,863

22,000

78

1,076

16,342

4,505

－

169,379

－

－

169,379

440,742

106,317

246,507

87,918

－

16,259

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

31

31

－

7,705

7,705

－

－

－

347,397

19,610

－

1,026

3,457

15,127

－

107,129

21,860

－

85,269

173,885

26,933

120,237

26,714

－

4,352

－

31

31

－

7,705

7,705

－

－

－

347,397

19,610

－

1,026

3,457

15,127

－

107,129

21,860

－

85,269

173,885

26,933

120,237

26,714

－

4,352

－

31

31

－

7,705

7,705

－

－

－

224,985

19,409

－

1,018

3,264

15,127

－

65,951

21,860

－

44,090

95,577

9,311

60,407

25,859

－

4,342

－

－

－

－

－

－

－

－

－

122,412

201

－

8

193

－

－

41,179

－

－

41,179

78,308

17,622

59,831

856

－

11

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出
 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出
 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出
 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計
 　　一般政務支出

 　　　立法支出
 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出
 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國109年 9月

澎湖縣公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年10月 5日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

4,730 4,730

7,810,672 7,810,6721,108,699 1,108,699

69,379 69,379 69,379 69,379

74,109 74,109

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

11,794

－

6,020

94,754

4,050

90,704

－

－

－

－

105

－

－

3,484

－

12,775

15,483

2,665

12,819

－

－

－

－

－

－

－

3,213

－

1,129

39,602

4,050

35,552

－

－

－

－

105

－

－

11

－

－

2,714

2,665

49

－

－

－

－

－

－

－

15,278

－

18,795

110,237

6,715

103,522

－

－

－

－

105

－

－

89,338

－

93,244

-3,906

－

－

7,741,293

－

－

15,278

－

18,795

110,237

6,715

103,522

－

－

－

－

105

－

－

89,338

－

93,244

-3,906

－

－

7,741,293

－

－

3,223

－

1,129

42,316

6,715

35,601

－

－

－

－

105

－

－

-131,866

－

1

-131,867

－

－

1,039,320

－

－

3,223

－

1,129

42,316

6,715

35,601

－

－

－

－

105

－

－

-131,866

－

1

-131,867

－

－

1,039,320

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出
 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出
 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出
 預算外庫款支出

 　　預撥經費
 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出
 　　預算外其他支出

支出總計
本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款
本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國109年 9月

澎湖縣公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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