公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支

中華民國109年 9月

			1 7	(MI100 0	<i>,</i> •				,	1 = 11 / 0
 科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本年)	度 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
*1	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	727,378	7,721,612						583,383	1	l
經常門小計	727,378		727,378							
稅課收入	201,436	1,858,715	201,436	1,858,715			346	74,516		
房屋稅	595	47,057	595	47,057	573	46,798	22	259		
契 稅					_	-	_	_		
使用牌照稅	1,218	73,364	1,218	73,364	1,047	71,345	171	2,019		
印花稅	2,015	10,459	2,015	10,459	1,974	10,174	40	284	_	
娛樂稅					_	-	_	_		
遺產及贈與稅					_	_	_	_		
土地稅	30,899	153,844	30,899	153,844	30,786	148,824	113	5,020		
田 賦					_	_	_	_		
地價稅	116	978	116	978	3	31	113	948		
土地增值稅	30,783	152,866	30,783	152,866	30,783	148,794	_	4,072		
菸酒稅	2,826	22,895	2,826	22,895	2,826	22,208	_	687		
教育捐					_	_	_	_		
統籌分配稅	163,883	1,551,096	163,883	1,551,096	163,883	1,484,849	_	66,247		
特別稅課					_	-	_	_		
臨時稅課	_				_	_	_	_		
附加稅課					_	-	_	_		
工程受益費收入					_	_	_	_		
罰款及賠償收入	3,610	22,696	3,610	22,696	3,232	19,488	377	3,208		
規費收入	8,005	118,622	8,005	118,622	8,005	113,127	_	5,495		
信託管理收入					_	-	_	_		
財產收入	76	43,388	76	43,388				5,084		
財產孳息	68	42,514	68	42,514	68			5,084		
廢舊物資售價	8	874	8	874	8	874		_	_	_
營業盈餘及事業收入	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000	_	_		_
營業基金盈餘繳庫				_		-				_

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續1)

中華民國109年 9月

					1200 0	/ 1						1至中170
선 그 다	合		計	小計(不含	特別預算)	本 年	度	收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本	月	累 計	本 月	累計	本	月月	累計	本 月	累計	本 月	累計
非營業特種基金賸餘繳庫		5,000	5,000	5,000	5,000	5,	000	5,000		_	_	_
投資收益		_	_	_				_		_		
補助及協助收入		521,510	5,444,910	521,510	5,444,910	499,	184	4,950,713	22,326	494,197		
上級政府補助收入		521,510	5,444,910	521,510	5,444,910	499,	184	4,950,713	22,326	494,197	_	
地方政府協助收入		_	_				_	_		_		
捐獻及贈與收入		_	15,828	_	15,828		_	15,306		522	_	
自治稅捐收入		_	_				_	_				
其他收入		-12,258	204,533	-12,258	204,533	-12,	258	204,172	_	361	_	_
資本門小計		_	7,920	_	7,920		_	7,920	_	_	_	_
財産收入		_	7,920	_	7,920		_	7,920	_	_	_	_
財產售價		_	7,920	_	7,920		_	7,920	_	_	_	_
」 財產作價		_	_	_	_		_	_	_	_	_	_
投資收回		_	_	_	_		_	_	_	_	_	_
融資性庫款收入		_	_	_	_						_	
赊借收入		_	_	_	_						_	_
預算外庫款收入		-9,243	89,060	-9,243	89,060						_	
剔除經費		_	_	_	_						_	_
暫收款(含暫收稅款)		-10,605	86,675	-10,605	86,675						_	_
收回以前年度歲出款		1,363	2,385	1,363	2,385						_	_
特種基金及保管款收入		_	_	_	_						_	_
短期借款		_	_	_	_						_	_
借入款或透支款		_	_	_	_						_	_
收回以前年度經費賸餘		_	_	_	_						_	_
預算外其他收入		_	_	_	_						_	_
收入總計		718,135	7,810,672								_	
上期結存		390,564	0	390,564							_	_
收入總計+上期結存	1,	108,699	7,810,672	1,108,699	7,810,672						_	

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續2)

中華民國109年 9月

			, ,	M 100 T 0	, ,				1 1	至中一九
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 度	走支出	以前年	度支出	特別預	算支出
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
	1,171,186	7,651,955	1,171,186	7,651,955	1,036,811	6,870,932	134,375	781,023		
經常門小計	823,789	6,207,883	823,789	6,207,883	811,826	6,090,722	11,963	117,160		
一般政務支出	172,845	1,674,503	172,845	1,674,503	172,459	1,652,012	386	22,492	_	
立法支出	10,676	93,747	10,676	93,747	10,676	92,890		857		
行政支出	13,487	148,429	13,487	148,429	13,487	148,396		33		
民政支出	53,444	388,506	53,444	388,506	53,058	367,453	386	21,053	_	
警政支出	88,081	964,011	88,081	964,011	88,081	963,462	_	549	_	_
財務支出	7,156	79,811	7,156	79,811	7,156	79,811			_	_
教育科學文化支出	203,743	1,702,077	203,743	1,702,077	202,470	1,687,864	1,273	14,214	_	_
教育支出	178,671	1,522,258	178,671	1,522,258	178,671	1,522,258				
科學支出	3,177	62,421	3,177	62,421	3,177	62,421				
文化支出	21,895	117,399	21,895	117,399	20,622	103,185	1,273	14,214		
經濟發展支出	153,064	585,992	153,064	585,992	142,770	565,698	10,294	20,294		
農業支出	20,855	186,481	20,855	186,481	20,855	182,610		3,871		
工業支出	7,157	54,364	7,157	54,364	4,370	48,601	2,788	5,764		
交通支出	_	_			_					
其他經濟服務支出	125,052	345,147	125,052	345,147	117,546	334,488	7,506	10,659		
社會福利支出	243,301	1,237,026	243,301	1,237,026	243,291	1,236,569	10	457		
社會保險支出	3,920	29,565	3,920	29,565	3,920	29,565	-		_	_
社會救助支出	5,769	75,964	5,769	75,964	5,769	75,964				
福利服務支出	188,955	768,784	188,955	768,784	188,955	768,409		375		
國民就業支出	797	9,931	797	9,931	787	9,829	10	103		
醫療保健支出	43,860	352,783	43,860	352,783	43,860	352,803		-20		
社區發展及環境保護支出	19,215	207,733	19,215	207,733	19,215	156,052	_	51,681		
社區發展支出	256	5,181	256	5,181	256	5,178		3		
環境保護支出	18,959	202,552	18,959	202,552	18,959	150,874		51,678		
退休撫卹支出	23,885	723,813	23,885	723,813	23,885	723,813	_		_	
退休撫卹給付支出	23,885	723,813	23,885	723,813	23,885	723,813				

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續3)

中華民國109年 9月

			1 7 7	(M100 0	/ •				1 1- "	1至中170
7) D D	合	計	小計(不含	特別預算)	本年原	度支出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹業務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
債務支出	31	840	31	840	31	840	_	_	_	_
債務付息支出	31	840	31	840	31	840	_	_	_	_
還本付息事務支出	_	_	_	_	_	_	_	_		
補助及協助支出	7,705	75,898	7,705	75,898	7,705	67,875	_	8,023		
專案補助支出	7,705	75,898	7,705	75,898	7,705	67,875	_	8,023		
平衡預算補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_		
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_		
其他支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
資本門小計	347,397	1,444,072	347,397	1,444,072	224,985	780,210	122,412	663,863	_	_
一般政務支出	19,610	92,641	19,610	92,641	19,409			22,000	_	_
立法支出	_	867	_	867	_	789		78	_	_
行政支出	1,026	18,819				17,743		1,076		_
民政支出	3,457	46,721	3,457	46,721	3,264	30,380	193	16,342	_	_
警政支出	15,127	25,110	15,127	25,110	15,127	20,605		4,505	_	_
財務支出	_	1,124	_	1,124	_	1,124	_	_	_	_
教育科學文化支出	107,129	251,790	/			82,411	41,179	169,379	_	_
教育支出	21,860	30,678		30,678	21,860	30,678	_	_	_	_
科學支出	_	1,596		1,596	_	1,596	_	_	_	_
文化支出	85,269	219,516	85,269	219,516	44,090	50,138	41,179	169,379	_	_
經濟發展支出	173,885	955,226				514,485				_
農業支出	26,933	193,372		193,372	9,311	87,056		106,317		_
工業支出	120,237	419,987		419,987	60,407	173,480		246,507		_
交通支出	26,714	341,868	26,714	341,868	25,859	253,950	856	87,918	_	_
其他經濟服務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
社會福利支出	4,352	34,073	4,352	34,073	4,342	17,814	11	16,259	_	_

公	開	類
月		報

編製機關 澎湖縣政府財政處 表 號 20902-00-01-2

澎湖縣公庫收支(續4完)

中華民國109年 9月

單位:新臺幣千元

										-
科 目 別	合	合 計		小計(不含特別預算)		本年度支出		度支出	特別預算支出	
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社會救助支出	-	_	_	_	_	_	_	_	_	
福利服務支出	3,223	15,278	3,223	15,278	3,213	11,794	11	3,484	_	
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出	1,129	18,795	1,129	18,795	1,129	6,020	_	12,775	_	
社區發展及環境保護支出	42,316	110,237	42,316	110,237	39,602	94,754	2,714	15,483	_	
社區發展支出	6,715	6,715	6,715	6,715	4,050	4,050	2,665	2,665	_	
環境保護支出	35,601	103,522	35,601	103,522	35,552	90,704	49	12,819	_	
補助及協助支出	_	_	_		_	_	_	_	_	
專案補助支出	_	_	_		_	_	_	_	_	
平衡預算補助支出	_	_	_		_	_	_	_	_	
協助支出	_	_	_		_	_	_	_	_	
其他支出	105	105	105	105	105	105	_	_	_	
融資性庫款支出	_	_	_	-					_	
債務還本支出	_	_							_	
預算外庫款支出	-131,866	89,338	-131,866	89,338					_	
預撥經費	_	_	_						_	
退還以前年度歲入款	1	93,244		93,244					_	
墊付款、預付款項	-131,867	-3,906	-131,867	-3,906					_	
特種基金及保管款支出	_	_							_	
預算外其他支出	_	_	_						_	
支出總計	1,039,320	7,741,293	1,039,320	7,741,293					_	
本期結存	69,379	69,379	69,379	69,379					_	
支出總計+本期結存	1,108,699	7,810,672	1,108,699	7,810,672					_	
加:未兑付支票款		4,730		4,730						
本期公庫實際結存		74,109		74,109						

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國109年10月 5日 編製

資料來源:根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。